РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

Буйнакский район
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Экибулакская основная общеобразовательная школа»

368207, Республика Дагестан, Буйнакский район,

с.Экибулак, ул.Школьная д.1

E-mail: ekibulak1@mail.ru

т.+7 (929)  867-27-06

ИНН: 0507020090 / КПП: 050701001

ОГРН: 1060507003171 от 30.03.2006 г. ОКВЭД: 85.13

ОКПО: 49191023 / ОКАТО: 82211888002 / ОКФС: 14

ОКТМО: 82611488106 / ОКОГУ: 4210007 / ОКОПФ: 75404

 Номер

 документа

Дата

составления

ПРИКАЗ  47 24.01.2024

Об участии независимых наблюдателей в проведении

всероссийских проверочных работ в МКОУ «Экибулакская ООШ»

В соответствии с приказом Управления образования Буйнакского района

от 19.01.2024 г. № 9 «О проведении всероссийских проверочных работ в ОУ

Буйнакского района в 2024 году», в целях обеспечения открытости и

прозрачности всех этапов проведения всероссийских проверочных работ

(ВПР), а также повышения объективности результатов ВПР

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список и график работы независимых наблюдателей из

числа родительской общественности (приложение №1);

2. Утвердить Инструкцию независимого наблюдателя за процедурой

проведения ВПР (приложение №2);

3. Школьному координатору Абутаевой Зареме Магомеднабиевне

ознакомить независимых наблюдателей с инструкцией и графиком

работы.

4. Обеспечить явку независимых наблюдателей согласно графику

работы.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директора школы                                                                                              У.А.Байрамова

М.П.

С приказом ознакомлены:

mailto:ekibulak1@mail.ru